
 

 

UCHWAŁA NR NR XXXII/589/2025 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 12 ust. 3 oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/208/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat za pobyt 

dziecka w żłobku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dodatkową opłatę za godziny opieki wykraczające poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka 

w żłobku,”; 

2) w § 1 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki świadczonej w ramach dodatkowych usług 

realizowanych na wniosek rodzica w żłobku.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dodatkowa opłata, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 i 4 wynosi 2% kwoty określonej w § 2 ust. 1, 

za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki wykraczającą ponad 10 godzin dziennego pobytu dziecka 

oraz za każdą rozpoczętą godzinę opieki świadczonej w ramach dodatkowych usług realizowanych na 

wniosek rodzica w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Rzeszów”.; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6 

1. Opłaty o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 wnosi się miesięcznie z góry do 15 dnia każdego 

miesiąca. 

2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 4 wnosi się do 15 dnia kolejnego miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym usługa została wykonana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 3888



 

UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku 

 

W związku z wprowadzeniem przez Miejski Zespół Żłobków w Rzeszowie usługi dodatkowej polegającej 

na objęciu dzieci uczęszczających do żłobków opieką w wybrane soboty oraz brakiem możliwości 

oszacowania z góry ilości rozpoczętych godzin opieki z których skorzysta rodzic, zasadne jest naliczenie i 

uregulowanie odpłatności za świadczoną usługę dopiero po jej wykonaniu – do 15 dnia kolejnego miesiąca.  

Wobec powyższego, wnosi się o podjęcie przez Wysoką Radę Uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3888


		2025-10-17T12:06:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




